令和 3年 10月吉日

土牛産業株式会社

兵庫県三木市別所町巴 38

TEL 0794-82-0880 FAX 0794-83-0750

請求ご担当者 様

請求書の担当者押印の廃止について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび業務改革の推進の１つとして請求書の担当者の押印を廃止することにいたしました。お客

様にご迷惑がないように別の方法で検査を行いながら、従業員一人ひとりが最大限能力を発揮し、更なるも

のづくりの追及と生産性を向上していくため、新たな働き方の実現にチャレンジしてまいります。何卒ご理解

賜りますようお願いいたします。

なお、ご不明な点につきましては、弊社経理までお問い合わせ頂きますようお願い致します。

敬具

記

１． 変更場所

⚫ 請求書表紙に担当者押印を廃止します。

２． 変更時期

令和 3年 10月分の請求書より

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

変更前 変更後